(1) Le méme détail est répété pour les années 1355, 1353, 1359 et
1860. Je compte publier prochainement ce document.

domini Mathei nunquam in tota causa comparere voluit vel
defendere dominum suum nisi semel dumtaxat, et quandocunque
ipse vellet comparere, et aliquid rationabiliter dicere vel petere,
ego ob reverentiam celsitudinis vestre libenter eum aundiam et
exaudiam, non obstantibus preteritis contumaciis et lapsu tem-
poris, et ad tollendum quodcunque scrupulum (1) assumam me-
cum assessores de consiliariis vestris, sperans quod per eos infor-
mata vestra serenitas nedum contentabitur de hiis que fecero,
sed etiam pro debito justitie adjuvabit requisita.
Recommendo. Seriptnm XX Septembris.

(Archiv. Vatic., Arm, L1II, t. 9, f. 206).

1) C.od. cruspulum.